
BURGER
INKL. KETCHUP ODER MAJO 

SPEISSEN

KL ASSIKER 
INKL. KETCHUP, MAJO ODER SENF

Portion Pommes
Portion Twisterpommes
Portion Süßkartoffelpommes 

Schnitzel (Schwein oder Hähnchen) 
mit Pommes 

6 Chicken-Nuggets
mit Pommes

Currywurst 
mit Pommes 

3,10
3,40
3,50

6,50

6,50

6,50

Hamburger mit Pommes
Crispy Chicken Burger mit Pommes
Fischfrikadellen Burger mit Pommes
Gemüseschnitzel Burger mit Pommes
Vegetarischer Burger mit Pommes

5,90
6,40
5,50
6,40
6,40

SANDWICH GEGRILLT 
(2 STÜCK)

Tomate-Mozzarella
Salami-Käse
Schinken-Käse

3,50
3,50
3,50

SAL ATE 
MIT JOGHURT- ODER KRÄUTERDRESSING
& BAGUETTE

Tomaten-Mozzarella Salat
(Tomate, Mozzarella, Basilikum)

Gemischter Salat
(gemischter Salat, Tomate, Gurke,  
Paprika, Mais, Zwiebel, Ei)

Gemischter Salat mit Thunfisch
(gemischter Salat, Tomate, Gurke,  
Paprika, Mais, Zwiebel, Ei, Thunfisch)

Hähnchen-Fitness-Salat
(gemischter Salat, Tomate, Karotte,  
Ei, Hühnerbrustfilet)

4,50

5,50
   
 

6,00

6,50

Wiener 
im Brötchen 
mit Kartoffelsalat 

WÜRSTCHEN
INKL. KETCHUP, MAJO ODER SENF

2,40
4,10

Hinweise und Informationen 
zu Allergenen und Inhaltsstoffen 

erhalten Sie auf Wunsch an der Kasse.

@hofbad_cafe_bynelli
SIE FINDEN UNS AUF INSTAGRAM UNTER:

Alle Preise sind in € und inkl. MwSt.



ALKOHOLFREIE GETRÄNKE 
INKL. PFAND 

Bad Brambacher (0,5 l)
   Wasser (Spritzig, Medium, Naturell)  

   Cola
   Cola Mix
   Zitrone
   Orange
   Apfelschorle
   Gartenlimonade Zitrone
    Vita Mineral Sport
Coca Cola Zero
Red Bull (0,25 l)

2,20
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,90
3,00

WARME GETRÄNKE 
 

Tee (Schwarztee, Pfefferminztee, Früchtetee) 
Espresso 
Kaffee Crema 
Cappuccino 
Latte Macchiato

1,70
1,80
2,10

2,60
2,80

BIERE (0.5 L) 

Scherdel Premium Pilsner  
Scherdel Hell 
Scherdel Zoigl
Scherdel Radler
Scherdel Weizen
Scherdel Alkoholfrei
Kapuziner Weizen Alkoholfrei
Cola-Weizen

2,80
2,80
2,90
2,80
2,90
2,80
2,90
3,10

APERETIF (0.20 L) 

Rotkäppchen Sekt 
(trocken, halbtrocken, rosé) 
Scavi&Ray Hugo
Scavi&Ray Spritzzione

3,00

3,50
3,50

EISGETRÄNKE

Eiskaffee
Eisschokolade

3,80
3,80

GETRÄNKE

WIR WÜNSCHEN GUTEN APPETIT UND VIEL SPASS IM HOFBAD

EIS,  KUCHEN, SÜSSWAREN UND 
AKTIONEN SIEHE PREISTAFEL

Hinweise und Informationen 
zu Allergenen und Inhaltsstoffen 
erhalten Sie auf Wunsch an der Kasse.

@hofbad_cafe_bynelli
SIE FINDEN UNS AUF INSTAGRAM UNTER:

Alle Preise sind in € und inkl. MwSt.


